
 

 

 

                                                                                                                        

  

                                                                                                                         

  

 

                                                   

 

 

 

 

 

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p.o. | W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem | IČO 00083186 

 t: +420 475 209 126 | e: knihovna@svkul.cz | www.svkul.cz   

          
 

 
 

Pozvánka na kurz Jak na dotazníky a další nástroje 

 

Vážení, 

v rámci projektu VISK 2 Vzdělávání pracovníků knihoven v Ústeckém 
kraji v ICT jsme pro Vás připravili kurz Jak na dotazníky a další nástroje, 
lektorem bude Mgr. Drahomíra Dvořáková, lektorka informačního 
vzdělávání Ústavu vědeckých informací 2. Lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy a Fakultní nemocnice Motol, která připravuje 
semináře pro knihovníky, studenty, manažery ad.  

Tento jednodenní kurz v délce celkem 5 hodin proběhne ve středu 
30. listopadu od 9 hod. Kurz bude probíhat v on-line na platformě 
ZOOM. Předpokládaná doba ukončení je do 14:30 hod. 

Anotace: 

Účastníci se prostřednictvím kurzu naučí jak efektivně získávat 
zpětnou vazbu od svých čtenářů a vytvářet dotazníky, testy, kvízy, registrace 
na semináře aj. Účastníci si vyzkouší samotnou tvorbu dotazníků, testů či 
kvízů, i to, jak správně pokládat otázky a poté pracovat se získanými daty 
a vyhodnocovat je prostřednictvím nástrojů, jako jsou Google Formuláře, 
Survio, Kahoot, Mentimeter a další 

Projekt VISK 2 se uskutečňuje za finanční podpory Ministerstva kultury ČR. 

Kontaktní osobou pro přihlášení je Bc. Radka Havlicová, e-mail 
havlicova@svkul.cz, telefon 608 621 693. Přihlášky je nutné zaslat do 
29. 11. 2022, počet účastníků v učebně je omezen na 25. Přihlášeným na  
on–line formu kurzu, bude zaslán odkaz.  

 

Těšíme se na Vás! 

S pozdravem 

 

Bc. Radka Havlicová 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem 

 
Knihovnicím 
a knihovníkům 
Ústeckého kraje 
 

  

 19. října 2022 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ústí nad Labem: 

 

http://www.svkul.cz/
mailto:havlicova@svkul.cz

